

Dovre Group Oyj

Tilinpäätöstiedote

14.2.2013 klo 08.45

DOVRE GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2012 (IFRS)**Q4: Dovre Groupin liikevaihdon kasvu jatkui vahvana**

Konsernin Software -liiketoimintaryhmä raportoidaan vuoden 2012 viimeisestä vuosineljänneksestä alkaen lopetetuissa toiminnoissa ja liiketoimintaryhmällä on näin ollen vaikutus ainoastaan konsernin nettotulokseen. Vuoden 2012 aikana konserni ryhmitteli uudelleen tiettyjä myyntiin liittyviä kuluja, jotka kasvattivat Project Personnel -liiketoimintaryhmän myyntiä ja matkakuluja. Vuoden 2011 vertailutiedot on vastaavasti muutettu tuloslaskelman osalta.

(Suluissa edellisen vuoden vastaava ajankohta, jollei toisin mainita.)

YHTEENVETO**Loka – joulukuu 2012**

- Liikevaihto jatkuvista toiminnoista: 25,7 (18,9) milj. euroa – kasvu 36 %
- Project Personnel: liikevaihto 23,1 (16,9) milj. euroa – kasvu 37 %
- Consulting: liikevaihto 2,6 (2,1) milj. euroa – kasvu 27 %
- Liiketulos jatkuvista toiminnoista: 0,6 (0,7) milj. euroa
- Liiketulos 2,5 % (3,6 %) liikevaihdosta
- Tulos sis. lopetetut toiminnot 0,7 (0,7) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos sis. lopetetut toiminnot 0,01 (0,01) euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta sis. lopetetut toiminnot 1,3 (1,7) milj. euroa

- *Liikevaihto sis. Software (lopetetut toiminnot): 26,9 (20,0) milj. euroa*
- *Liiketulos sis. Software (lopetetut toiminnot): 0,9 (0,9) milj. euroa*

Tilikausi 1.1. – 31.12.2012

- Liikevaihto jatkuvista toiminnoista: 94,1 (73,3) milj. euroa – kasvu 28 %
- Project Personnel: liikevaihto 85,0 (66,6) milj. euroa – kasvu 28 %
- Consulting: liikevaihto 9,2 (7,0) milj. euroa – kasvu 32 %
- Liiketulos jatkuvista toiminnoista: 3,4 (4,4) milj. euroa. Vertailukelpoinen liiketulos jatkuvista toiminnoista 3,4 (2,7) milj. euroa – kasvu 28 %
- Vertailukelpoinen liiketulos 3,6 % (3,6 %) liikevaihdosta
- Tulos sis. lopetetut toiminnot 2,9 (3,2) milj. euroa. Vertailukelpoinen tulos sis. lopetetut toiminnot 2,9 (2,0) milj. euroa.
- Osakekohtainen tulos sis. lopetetut toiminnot 0,05 (0,05) euroa. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos sis. lopetetut toiminnot 0,05 (0,02)
- Liiketoiminnan nettorahavirta sis. lopetetut toiminnot 2,8 (2,0) milj. euroa
- Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa maksettavaksi 0,02 (0,01) euroa per osake

- *Liikevaihto sis. Software (lopetetut toiminnot): 98,9 (77,2) milj. euroa – kasvu 28 %*
- *Vertailukelpoinen liiketulos sis. Software (lopetetut toiminnot): 4,3 (3,2) milj. euroa – kasvu 34 %*

Vuoden 2011 vertailukelpoisiin lukuihin ei sisälly etuus pohjaisen eläkejärjestelyn veloitteen purkua Norjassa, mikä paransi liiketulosta n. 1,7 milj. euroa ja tulosta n. 1,2 milj. euroa ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Vuoden 2012 ohjaus (sis. lopetetut toiminnot):

Vuoden 2012 liikevaihdon ja vertailukelpoisen liiketuloksen odotetaan kasvavan yli 20 % vuodesta 2011.

Vuoden 2013 ohjaus jatkuville toiminnoille:

Vuoden 2013 liikevaihdon ja liiketuloksen arvioidaan kasvavan vuodesta 2012.

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 13.2.2013.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	10-12 2012	10-12 2011	Muutos %	1-12 2012	1-12 2011 *)	Muutos %
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	25,7	18,9	36,3 %	94,1	73,3	28,4 %
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	0,6	0,7	-5,2 %	3,4	4,4	-21,5 %
% liikevaihdosta	2,5 %	3,6 %		3,6 %	5,9 %	
Tulos sis. lopetetut toiminnot	0,7	0,7	-11,9 %	2,9	3,2	-10,4 %
% liikevaihdosta	2,5 %	3,9 %		3,0 %	4,4 %	
Liiketoiminnan nettorahavirta	1,3	1,7	-21,8 %	2,8	2,0	40,9 %
Nettovelkaantumisaste, %	-27,0 %	-34,6 %	-22,4 %	-27,0 %	-34,6 %	-22,4 %
Tulos / osake, euroa (sis. lopetetut toiminnot)						
Laimentamaton	0,01	0,01	-12,6 %	0,05	0,05	-11,1 %
Laimennettu	0,01	0,01	-12,4 %	0,05	0,05	-10,7 %

*) Sisältää kertaluontoisen erän.

TOIMITUSJOHTAJA JANNE MIELCK

Vuonna 2012 liikevaihtomme kasvoi vahvasti koko vuoden ja kasvu kiihtyi vuoden loppua kohden. Neljännellä vuosineljänneksellä jatkuvien toimintojemme liikevaihto kasvoi 36 % verrattuna vuoden 2011 vertailukauteen. Suurin liiketoimintaryhmämme Project Personnel kasvatti liikevaihtoaan 37 % ja Consulting 27 %. Maantieteellisesti liikevaihdon kasvu oli voimakkainta Norjassa ja Australiassa.

Viimeisen vuosineljänneksen liiketuloksemme oli 0,6 milj. euroa. Kannattavuuteen vaikutti vuoden 2012 toisella vuosipuoliskolla panostukset liiketoiminnan kehittämiseen koko konsernissa.

Vuonna 2012 liikevaihtomme kasvoi 28 %. Project Personnel -liiketoimintaryhmä kasvoi 28 % ja Consulting 32 % vuoteen 2011 verrattuna. Myös koko vuonna kasvu oli maantieteellisesti voimakkainta Norjassa ja Australiassa.

Vuoden 2012 vertailukelpoinen liiketuloksemme parani edellisvuodesta n. 0,7 milj. euroa eli 28 % ja oli 3,4 milj. euroa. Vahvasta kasvusta huolimatta liiketoiminnan nettorahavirta on kasvanut.

Alkuvuonna hankimme vähemmistöosuuden singaporelaisessa projektikehitysyhtiössä SaraRasa Biomass Pte:ssä sekä sijoitimme yhtiön ensimmäiseen hankkeeseen SaraRasa Bioindo Pte:hen, jonka kehittäminen etenee suunnitelmien mukaisesti. Kolmannella vuosineljänneksellä SaraRasa Bioindo sopi lisärahoituksesta Teollisen yhteistyön rahaston (Finnfund) kanssa, josta tuli myös yksi yhtiön omistajista.

Kolmannella vuosineljänneksellä laajensimme Consulting -liiketoimintaryhmämme toimintaa uusiutuvien energioiden markkinoille. Ensivaiheessa keskityimme erityisesti bioenergiaprojekteihin Euroopassa ja Kaakkois-Aasiassa. Avaus on osa liiketoimintaryhmän nykyistä toimintaa ja osaltaan vahvistaa edellytyksiämme operoida myös uudella kasvavalla markkina-alueella.

Neljännellä vuosineljänneksellä solmimme uuden viisivuotisen globaalien puitesopimuksen suuren kansainvälisen öljy- ja kaasualan pörssi-yhtiön kanssa. Yhtiö on yksi konsernin kahdesta nykyisestä merkittävästä asiakkaasta.

Vastaanotimme vuoden lopussa ilmoituksen osto-oikeuden käyttämisestä konsernin Software -liiketoimintaryhmän muodostaneeseen Safran Software Solutions AS:ään. Myyntiprosessi arvioidaan saatettavan loppuun kevään 2013 aikana. Kaupan toteutuessa osakkeiden arvioitu myyntihinta on noin 5 miljoonaa euroa.

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla julkistetut organisaatiomuutokset on toteutettu onnistuneesti ja jatkamme työtä toimintamme kehittämiseksi uuden strategiamme mukaisesti.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Maailmanlaajuinen taloudellinen epävarmuus ei ole vaikuttanut energia-alan asiakkaidemme investointihalukkuuteen Project Personnel -liiketoimintaryhmässä ja odotamme liiketoimintaryhmän palvelujen kysynnän pysyvän vahvana päämarkkina-alueillamme. Kysynnän uskotaan tuovan kasvumahdollisuuksia, mutta alan voimakas kilpailu tuo paineita katetasoon.

Consulting -liiketoimintaryhmän lähitulevaisuuden näkymät ovat myönteiset Pohjoismaiden markkinoilla. Suomen ja Ruotsin vientiteollisuuden epävarmuus voi vaikuttaa asiakkaiden investointihalukkuuteen. Vuonna 2012 käynnistetty uusiutuviin energioihin keskittyvä konsulttitoiminta jatkaa toimintansa laajentamista päätoimialueillaan Euroopassa ja Aasiassa.

Jatkamme konsernin kehittämistä 25.1.2013 julkistetun strategian mukaisesti.

Vuoden 2013 liikevaihdon ja liikeluksen arvioidaan kasvavan vuodesta 2012. Vuoden 2013 ohjaus koskee jatkuvia toimintoja.

Tulevaisuuden näkymät perustuvat Dovre Group Oyj:n hallituksen hyväksymiin ennusteisiin.

LIKEVAIHTO

Konsernin Software -liiketoimintaryhmä raportoidaan vuoden 2012 viimeisestä vuosineljänneksestä alkaen lopetetuissa toiminnoissa. Samassa yhteydessä segmenttiraportointia on muutettu siten, että konsernin tiettyjä sisäisiä veloituksia ei enää allokoita segmenteille. Vuoden 2011 vertailutiedot on muutettu uuden esitystavan mukaiseksi.

Vuoden 2012 aikana konserni ryhmitteli uudelleen tiettyjä myyntiin liittyviä kuluja, jotka kasvattivat Project Personnel -liiketoimintaryhmän vuoden 2012 raportoitua myyntiä ja matkakuluja 5,8 (4,7) milj. euroa.

Loka – joulukuu 2012

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi neljännellä vuosineljänneksellä 36,3 % ja oli 25,7 (18,9) milj. euroa. Liikevaihdosta Project Personnel -liiketoimintaryhmän osuus oli 90 (90) % ja Consulting -liiketoimintaryhmän osuus 10 (10) %. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 36,8 % ja oli 23,1 (16,9) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 26,7 % ja oli 2,6 (2,1) milj. euroa.

Markkina-alueittain EMEAn osuus liikevaihdosta oli 55 (49) %, AMERICASin 39 (46) % ja APACin 6 (5) %. EMEAn liikevaihto kasvoi 51,3 % ja oli 14,0 (9,3) milj. euroa. AMERICASin liikevaihto kasvoi 17,8 % ja oli 10,1 (8,6) milj. euroa. APACin liikevaihto kasvoi 64,7 % ja oli 1,6 (1,0) milj. euroa.

Liikevaihdon kasvusta noin yksi viidesosa johtui valuuttakurssien suotuisasta muutoksesta konsernin kannalta.

Konsernin lopetettujen toimintojen liikevaihto oli neljännellä vuosineljänneksellä 1,2 (1,2) milj. euroa.

Tilikausi 1.1. – 31.12.2012

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto kasvoi tilikaudella 28,4 % ja oli 94,1 (73,3) milj. euroa. Liikevaihdosta Project Personnel -liiketoimintaryhmän osuus oli 90 (90) % ja Consulting -liiketoimintaryhmän osuus 10 (10) %. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 27,6 % ja oli 85,0 (66,6) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 31,5 % ja oli 9,2 (7,0) milj. euroa.

Markkina-alueittain EMEAn osuus liikevaihdosta oli 52 (44) %, AMERICASin 42 (51) % ja APACin 6 (6) %. EMEAn liikevaihto kasvoi 53,5 % ja oli 49,2 (32,0) milj. euroa. AMERICASin liikevaihto kasvoi 6,4 % ja oli 39,4 (37,1) milj. euroa. APACin liikevaihto kasvoi 32,8 % ja oli 5,5 (4,2) milj. euroa.

Liikevaihdon kasvusta noin yksi neljäsosa johtui valuuttakurssien suotuisasta muutoksesta konsernin kannalta.

Konsernin lopetettujen toimintojen liikevaihto oli tilikaudella 4,9 (3,9) milj. euroa.

Liikevaihto raportointisegmenteittäin (jatkuvat toiminnot)

	10-12	10-12	Muutos	1-12	1-12	Muutos
(milj. euroa)	2012	2011	%	2012	2011	%
Project Personnel	23,1	16,9	36,8	85,0	66,6	27,6
Consulting	2,6	2,1	26,7	9,2	7,0	31,5
Segm. välinen liikevaihto	0,0	-0,1	-87,3	-0,1	-0,3	-76,7
Konserni yhteensä	25,7	18,9	36,3	94,1	73,3	28,4

Liikevaihto markkina-alueittain (jatkuvat toiminnot)

	10-12	10-12	Muutos	1-12	1-12	Muutos
(milj. euroa)	2012	2011	%	2012	2011	%
EMEA	14,0	9,3	51,3	49,2	32,0	53,5
AMERICAS	10,1	8,6	17,8	39,4	37,1	6,4
APAC	1,6	1,0	64,7	5,5	4,2	32,8
Konserni yhteensä	25,7	18,9	36,3	94,1	73,3	28,4

Dovre Groupin päämarkkinat alueittain:

- EMEA: Norja, Ruotsi ja Suomi
- AMERICAS: Kanada ja Yhdysvallat
- APAC: Australia ja Sahalin (Venäjä)

KANNATTAVUUS

Konsernin Software -liiketoimintaryhmä raportoidaan vuoden 2012 viimeisestä vuosineljänneksestä alkaen lopetetuissa toiminnoissa. Segmenttiraportoinnissa konsernin tiettyjä emoyhtiön sisäisiä veloituksia ei seurata segmenttitasolla. Segmenteille kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot ja myönnettyistä osakeoptioista aiheutuneet kulut. Kohdistamattomiin tapahtumiin sisältyy lisäksi Norjan etuusperusteisen eläkevastuun purku n. 1,7 milj. euroa vuoden 2011 ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Vuoden 2011 vertailutiedot on muutettu uuden esitystavan mukaiseksi.

Liiketulos loka – joulukuu 2012

Konsernin jatkuvien toimintojen neljännen vuosineljänneksen liiketulos oli 0,6 (0,7) milj. euroa. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,7 (0,7) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,4 (0,4) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,3 (-0,4) milj. euroa.

Konsernin lopetettujen toimintojen liiketulos oli neljännellä vuosineljänneksellä 0,3 (0,2) milj. euroa.

Liiketulos tilikausi 1.1. – 31.12.2012

Konsernin jatkuvien toimintojen liiketulos tilikaudella oli 3,4 (4,4) milj. euroa. Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 3,9 (3,6) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 1,4 (0,9) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -1,6 (-1,6) milj. euroa.

Tilikauden vertailukelpoinen liiketulos oli 3,4 (2,7) milj. euroa.

Konsernin lopetettujen toimintojen liiketulos tilikaudella oli 0,9 (0,5) milj. euroa.

Liiketulos raportointisegmenteittäin (jatkuvat toiminnot)

(milj. euroa)	10-12 2012	10-12 2011	Muutos %	1-12 2012	1-12 2011	Muutos %
Project Personnel	0,7	0,7	-2,6	3,9	3,6	7,1
Consulting	0,4	0,4	6,5	1,4	0,9	60,5
Muut toiminnot	-0,3	-0,4	8,3	-1,6	-1,6	0,9
Segm. väl. liiketulos	0,0	0,0	-145,4	0,0	0,0	15,8
Kohdistamattomat	-0,1	-0,1	-15,2	-0,3	1,5	-119,5
Konserni yhteensä	0,6	0,7	-5,9	3,4	4,4	-21,5

Tulos loka – joulukuu 2012

Konsernin neljännen vuosineljänneksen jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 0,5 (0,8) milj. euroa ja verojen jälkeen ja sisältäen lopetetut toiminnot 0,7 (0,7) milj. euroa. Lopetettujen toimintojen vaikutus tulokseen oli 0,2 (0,1) milj. euroa. Vuoden 2011 neljännen vuosineljänneksen verokuluun sisältyy 0,2 milj. euroa laskennallisen verovelan kasvua, joka liittyy tytäryhtiöiden jakamattomien voittovarojen lähdeveroon.

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,01 (0,01) euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) oli 11,4 (20,1) %.

Tulos tilikausi 1.1. – 31.12.2012

Konsernin tilikauden jatkuvien toimintojen tulos ennen veroja oli 3,2 (4,2) milj. euroa ja verojen jälkeen ja sisältäen lopetetut toiminnot 2,9 (3,2) milj. euroa. Lopetettujen toimintojen vaikutus tulokseen oli 0,7 (0,4) milj. euroa. Norjan etuus pohjaisen eläkevastuun purku paransi vertailukauden tulosta 1,2 milj. euroa. Vuoden 2011 verokuluun sisältyy 0,2 milj. euroa laskennallisen verovelan kasvua, joka liittyy tytäryhtiöiden jakamattomien voittovarojen lähdeveroon.

Konsernin tulos osaketta kohden sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,05 (0,05) euroa. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos sisältäen lopetetut toiminnot oli 0,05 (0,02) euroa.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 14,3 (26,3) %. Vuoden 2011 tunnuslukuun vaikuttaa kertaluontoinen erä.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 40,5 (33,7) milj. euroa.

Konsernin jatkuvien toimintojen likvidien varojen määrä oli 7,5 (7,9) milj. euroa tilikauden päättyessä. Konsernin likvidien varojen määrä sisältäen lopetetut toiminnot oli 9,3 (7,9) milj. euroa. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkitalilimiittejä. Tilikaudella rahavarat kasvoivat 1,3 (2,3) milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 56,8 (60,5) % ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -27,0 (-34,6) %. Korollista vierasta pääomaa oli tilikauden päättyessä 1,3 (0,9) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 3,2 (2,6) %. Korollisesta vieraasta pääomasta oli pitkäaikaista 0,0 (0,0) milj. euroa ja lyhytaikaista 1,3 (0,9) milj. euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,8 (2,0) milj. euroa tilikaudella. Lukuun sisältyy käyttöpääoman muutos -0,9 (-0,6) milj. euroa. Tilikauden maksetut verot olivat 0,9 (1,0) milj. euroa.

Investointien nettorahavirta oli -1,4 (0,2) milj. euroa tilikaudella. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 1,7 (0,1) milj. euroa. Luku sisältää konsernin investoinnit, 1,5 milj. euroa, singaporelaiseen projektikehitysyritykseen ja sen ensimmäiseen kehityshankkeeseen.

Rahoituksen nettorahavirta oli -0,2 (0,2) milj. euroa tilikaudella. Uusia lainoja nostettiin 0,4 (0,8) milj. euroa ja lainoja maksettiin takaisin 0,0 (1,0) milj. euroa. Vuoden 2012 tilikaudella maksettiin osinkoja 0,6 (0,0) milj. euroa. Vuonna 2011 toteutuneet merkinnät osakeoptioilla kasvattivat rahoituksen nettorahavirtaa 0,3 milj. eurolla.

Taseen liikearvo oli yhteensä 7,8 (7,5) milj. euroa tilikauden päättyessä. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,1 (0,1) milj. euroa eli 0,1 (0,1) % konsernin liikevaihdosta tilikaudella. Konsernilla oli aktivoituja tuotekehitysmenoja 0,1 (0,1) milj. euroa tilikauden päättyessä.

MUUTOKSET DOVRE GROUP -KONSERNISSA

Dovre Group tiedotti 16.2.2012 Mikko Marsion nimityksestä konsernin johtoryhmään 5.3.2012 alkaen sekä 30.3.2012 konsernin johtoryhmän jäsenen Michael Critchin eroamisesta konsernin palveluksesta.

Dovre Group Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö Camako Oy sulautettiin emoyhtiönsä 1.5.2012.

Dovre Group tiedotti 29.5.2012 muutoksista konsernin johtoryhmän jäsenten vastuualueissa. Arve Jensen nimitettiin konsernin Project Personnel -liiketoimintaryhmän vetäjäksi ja Petri Karlsson konsernin Consulting -liiketoimintaryhmän vetäjäksi 1.6.2012 alkaen. Konsernin johtoryhmän jäsenet vastuualueineen 1.6.2012 alkaen ovat Janne Mielck (CEO), Heidi Karlsson (CFO), Mikko Marsio (Business Development), Arve Jensen (Project Personnel), Petri Karlsson (Consulting) ja Juha Pennanen (Software).

HENKILÖSTÖ

Konsernin jatkuvien toimintojen henkilöstökulut olivat 80,2 (60,5) milj. euroa tilikaudella. Vertailukelpoiset henkilöstökulut jatkuvien toimintojen osalta olivat 80,2 (62,2) milj. euroa tilikaudella.

Project Personnel -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 72,6 (54,2) milj. euroa. Consulting -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 6,7 (5,2) milj. euroa. Muiden toimintojen henkilöstökulut olivat 0,9 (1,0) milj. euroa.

Vuoden 2011 ensimmäisellä vuosineljänneksellä Norjan etuusperusteisen eläkevastuun purku vähensi henkilöstökuluja n. 1,7 milj. euroa.

Tilikauden keskimääräinen jatkuvien toimintojen henkilöstön määrä oli 434 (382).

Konsernin lopetettujen toimintojen henkilöstökulut olivat 3,5 (2,7) milj. euroa ja keskimääräinen henkilöstön määrä 27 (26).

Henkilöstö raportointisegmenteittäin (keskimäärin) (jatkuvat toiminnot)

	10-12 2012	10-12 2011	Muutos %	1-12 2012	1-12 2011	Muutos %
Project Personnel	401	326	23,0	379	331	14,5
Consulting	55	48	14,6	50	47	6,4
Muut toiminnot	6	4	50,0	5	4	25,0
Yhteensä	462	378	22,2	434	382	13,6

Tilikauden lopussa Dovre Group -konsernin jatkuvien toimintojen palveluksessa työskenteli 461 (381) henkilöä, joista Project Personnel -liiketoimintaryhmässä 401 (329) henkilöä, Consulting -liiketoimintaryhmässä 54 (48) ja muissa toiminnoissa 6 (4) henkilöä.

Vuonna 2012 Project Personnel -liiketoimintaryhmän henkilöstöstä 40 (42) % oli itsenäisiä liikkeenharjoittajia.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Vuonna 2012 liikevaihtomme kasvoi vahvasti koko vuoden ja kasvu kiihtyi vuoden loppua kohden. Vertailukelpoinen liikeluksemme parani edellisvuodesta. Kannattavuuteen vaikuttivat panostukset liiketoiminnan kehittämiseen toisella vuosipuoliskolla. Vuoden 2012 ensimmäisellä vuosipuoliskolla julkistetut organisaatiomuutokset ovat vahvistaneet liiketoimintaryhmiämme ja jatkamme työtä toimintamme kehittämiseksi uuden strategiamme mukaisesti.

Project Personnel -liiketoimintaryhmä kasvatti liikevaihtoaan kaikilla markkina-alueillaan vuonna 2012. Kasvu oli voimakasta Norjassa ja Australiassa läpi vuoden. Pohjois-Amerikan markkinoilla liikevaihto kääntyi kasvuun vuoden toisella vuosipuoliskolla. Solmimme uuden viisivuotisen globaalin puitesopimuksen suuren kansainvälisen öljy- ja kaasualan pörssiyrityksen kanssa. Yhtiö on yksi konsernin kahdesta nykyisestä merkittävästä asiakkaasta.

Consulting -liiketoimintaryhmä on kehittynyt erittäin myönteisesti vuoden 2012 aikana johtuen pääosin menestyksestä Norjassa, missä palvelujemme kysyntä ja konsulttiemme käyttöaste ovat pysyneet korkeana. Vuoden 2012 toisella vuosipuoliskolla liiketoimintaryhmä laajensi toimintaansa uusiutuvien energioiden markkinoille. Ensivaiheessa toiminta keskittyy erityisesti bioenergiահankkeisiin Euroopassa ja Kaakkois-Aasiassa. Liiketoimintaryhmän palvelutarjonta uusiutuvan energian hankkeisiin osallistuville toimijoille sisältää konsultoinnin ja projektinhallinnan palveluja ja ratkaisuja projektien eri vaiheisiin.

Dovre Group vastaanotti vuoden lopussa ilmoituksen osto-oikeuden käyttämisestä konsernin Software -liiketoimintaryhmän muodostaneeseen Safran Software Solutions AS:ään. Myyntiprosessi arvioidaan saatettavan loppuun kevään 2013 aikana.

Alkuvuonna Dovre Group hankki vähemmistöosuuden kestävä kehityksen tuotantomenetelmiä hyödyntävässä singaporelaisessa projektikehitysyhtiössä SaraRasa Biomass Pte:ssä sekä sijoitti yhtiön ensimmäiseen kehityshankkeeseen SaraRasa Bioindo Pte:hen, joka on puubiomassaa käyttävä pelletöintilaitos Indonesiassa ja jonka arvioidaan aloittavan tuotantonsa keväällä 2013. Kolmannella vuosineljänneksellä SaraRasa Bioindo sopi lisärahoituksesta Teollisen yhteistyön rahaston (Finnfund) kanssa, josta tuli myös yksi yhtiön omistajista.

Konsernin yhtiörakenteen selkeyttäminen saatiin päätökseen ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT, OPTIO-OIKEUDET JA ANTIVALTUUDET

Dovre Group Oyj:n osakepääoma 1.1.2012 ja 31.12.2012 oli 9 603 084,48 euroa ja osakkeiden lukumäärä yhteensä 62 895 751 kappaletta. Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä eivät muuttuneet tilikauden aikana.

Osakekurssi ja -vaihto

Tilikaudella 1.1 – 31.12.2012 Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä noin 9,2 (10,1) miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 3,9 (4,3) milj. euron vaihtoa.

Tilikaudella 1.1. – 31.12.2012 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,32 (0,28) euroa ja ylin kurssi oli 0,58 (0,51) euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.12.2012 oli 0,53 (0,34) euroa.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 33,3 (21,4) milj. euroa.

Osakkeenomistajat

Dovre Group Oyj:llä oli 31.12.2012 yhteensä 2 927 (2 864) rekisteröityä osakkeenomistajaa hallintarekisterit (8 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 0,9 (1,2) % kokonaisosakemäärästä.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 31.12.2012 oli 9,1 (5,4) % eli 5 734 475 (3 398 640) osaketta.

Optio-oikeudet

Dovre Group Oyj:n 2010 optio-ohjelman A-sarjan optioiden merkintäaika alkoi 1.3.2012. Optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita katsauskauden aikana.

Neljännellä vuosineljänneksellä yhtiö ei myöntänyt 2010 optio-ohjelman optio-oikeuksia. Neljännellä vuosineljänneksellä yhtiölle palautui 2010 optio-ohjelman B-sarjan optio-oikeuksia 20 000 kpl.

Tilikauden aikana myönnettiin konsernin avainhenkilöille yhteensä 825 000 kpl vuoden 2010 optio-ohjelman C-sarjan optio-oikeuksia. Tilikauden aikana yhtiölle palautui yhteensä 150 000 kpl vuoden 2010 B-sarjan ja 75 000 kpl vuoden 2010 C-sarjan optio-oikeutta.

Tilikauden päättyessä vuoden 2010 optio-ohjelman optio-oikeuksista oli jäljellä yhteensä 2 450 000 kappaletta, joista yhtiön hallussa oli 750 000 kappaletta.

Hallituksen valtuutus

Yhtiö valtuutti 15.3.2012 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa Dovre Group Oyj:n hallituksen päättämään enintään 6 200 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Määrä vastaa noin 9,9 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 30.6.2013 saakka.

Lisäksi yhtiö valtuutti 15.3.2012 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa Dovre Group Oyj:n hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Uusia osakkeita voidaan valtuutuksen perusteella antaa yhteensä enintään 12 400 000 kappaletta, mikä vastaa noin 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan valtuutuksen perusteella luovuttaa enintään 6 200 000 kappaletta. Yhtiölle itselleen annettavien osakkeiden lukumäärä voi yhdessä hankintavaltuutuksen nojalla hankittujen omien osakkeiden lukumäärän kanssa olla enintään 6 200 000 kappaletta. Valtuutuksen perusteella annettavien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 5 000 000 kappaletta. Tämä määrä sisältyy edellä mainittuun uusien osakkeiden koskevaan enimmäismäärään. Osakeantia sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskeva valtuutus on voimassa 30.6.2013 saakka.

Hallitus ei käyttänyt yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa 15.3.2012 annettuja valtuutuksia tilikaudella.

YHTIÖN HALLINNOINTI

Dovre Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 15.3.2012 päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi. Hallituksen jäseniksi valittiin Ilari Koskelo, Antti Manninen, Leena Mäkelä, Hannu Vaajoensuu ja uudeksi

jäseneksi Ossi Pohjola. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Hannu Vaajoensuun ja varapuheenjohtajaksi Antti Mannisen.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Vastuulliseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT Mikko Järventausta.

Varsinaisen yhtiökokouksen muista päätöksistä on annettu erillinen pörssitiedote 15.3.2012.

Dovre Group noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaisemaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia seuraavalla poikkeuksella:

Yhtiön hallituksessa ei ole erillisiä valiokuntia, koska yhtiön toiminnan laajuus ja hallituksen koko eivät edellytä asioiden valmistelua koko hallitusta pienemmässä kokoonpanossa.

Yhtiö antaa selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2012, joka on laadittu Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkaiseman Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksen 54 ja arvopaperimarkkinalain 2 luvun 6 §:n mukaisesti. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä annetaan yhtiön toimintakertomuksesta erillisenä.

Dovre Group Oyj:n hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.dovregroup.com.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Project Personnel -liiketoimintaryhmän menestykseen vaikuttavat energia-alan markkinat sekä öljy- ja kaasuteollisuuden investointitaso. Liiketoimintaryhmä laajentaa toimintaansa uusille maantieteellisille markkina-alueille, mikä edellyttää investointeja ja altistaa riskeille. Liiketoimintaryhmän muut haasteet ovat kilpailukyvyyn ja kannattavuuden ylläpitäminen sekä avainhenkilöstön sitouttaminen yhä kilpailutetummilla markkinoilla. Liiketoimintaryhmän toiminta on projektiluontoista, mikä luo epävarmuutta toiminnan ennustettavuuteen.

Yleisesti öljy- ja kaasuteollisuuden toimintaan sisältyy alalle tyypillisiä riskejä, ja yksittäisissä projekteissa voi tapahtua viivästyksiä tai onnettomuuksia. Nämä saattavat vaikuttaa erityisesti Project Personnel -liiketoimintaryhmän liiketulokseen. Dovre Groupilla on vastuu konsulttiansa työsuorituksesta. Yhtiöllä ei kuitenkaan ole kokonaisvastuuta projektien toimituksesta.

Consulting -liiketoimintaryhmän lähitulevaisuuden näkymät ovat myönteiset Pohjoismaiden markkinoilla, vaikka Suomen ja Ruotsin vientiteollisuuden epävarmuus voi vaikuttaa asiakkaiden investointihalukkuuteen. Liiketoimintaryhmä on laajentanut toimintaansa uusiutuvien energioiden markkina-alueelle, mikä edellyttää investointeja ja altistaa riskeille. Toimitusprojekteihin liittyy lisäksi asiakkaista ja omasta henkilöstöstä johtuvia riskejä.

Dovre Groupilla on kaksi merkittävää asiakasta, joiden kummankin osuus konsernin liikevaihdosta on yli 10 %. Konsernilla on kattavat toimitussopimukset näiden yhtiöiden kanssa ja olemme siksi riippuvaisia avainasiakkaistamme ja heidän kanssaan tehdyistä pitkäaikaisista puitesopimuksista.

Dovre Group on sijoittanut aloittavaan yhtiöön SaraRasa Bioindo Pte:hen. Käynnistämisvaihe sisältää useita riskejä, jotka liittyvät mm. organisaation ja tuotannon rakentamiseen, lainsäädäntö- ja lupa-asioihin sekä kaupallisiin sopimuksiin, erityisesti raaka-aineen osto- ja lopputuotteen myyntisopimuksiin. Yhtiön päätoimialueella Indonesiassa on myös korkea poliittinen riski.

Konsernin raportointivaluutta on euro. Konsernin toiminnan kannalta merkittävimmät valuutat ovat Kanadan dollari, Norjan kruunu ja Yhdysvaltain dollari. Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon määrään. Valuuttamääräisistä varoista ja veloista voi myös syntyä kurssivoittoja tai -tappioita. Konsernissa on tehty suojaustoimenpiteitä valuuttakurssimuutoksien varalta.

TILIKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Dovre Group Oyj tiedotti 29.10.2012 konsernin solmineen globaalin puitesopimuksen asiakkaan kanssa, joka on yksi maailman suurimmista kansainvälisistä öljy- ja kaasualan pörssiyrityksistä ja toinen konsernin kahdesta nykyisestä merkittävästä asiakkaasta. Puitesopimus on viisivuotinen. Dovre Group toimittaa asiantuntijapalveluita yhtenä asiakkaan erikseen valitsemista toimittajista.

Dovre Group Oyj tiedotti 28.12.2012 vastaanottaneensa SNA Holding AS:n ilmoituksen osto-oikeuden käyttämisestä hankkiakseen Dovre Groupin täysin omistaman norjalaisen tytäryrityksen Safran Software Solutions AS:n koko osakekannan. Osto-oikeus perustuu Dovre Groupin ja SNA Holdingin vuonna 2009 allekirjoittamaan sopimukseen. Myyntiprosessi, sopimusneuvottelut ja due diligence -selvitys mukaanlukien, arvioidaan saatettavan loppuun kevään 2013 aikana. Kaupan toteutuessa osakkeiden arvioitu myyntihinta on noin 5 miljoonaa euroa.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Dovre Group Oyj:n hallitus on kokouksessaan 24.1.2013 hyväksynyt yhtiön uuden strategian sekä päivitetty pitkän aikavälin tavoitteet vuosille 2013 - 2017. Yhtiö julkisti strategian pörssitiedotteella 25.1.2013. Uuden strategian mukaisesti yhtiö keskittyy projektihenkilöstön (Project Personnel) ja projektinhallinnan konsultointipalveluiden (Consulting) toimittamiseen energiasektorille maailmanlaajuisesti. Yhtiön tavoitteena on olla alansa edistynein toimija. Yhtiö tavoittelee pitkällä aikavälillä 5-10 % liikevoittotasoa sekä yli 15 % vuosittaista liikevaihdon kasvua. Dovre Groupin Project Personnel -liiketoimintaryhmä toimittaa henkilöstöä suurten investointihankkeiden vaativiin asiantuntijatehtäviin. Liiketoimintaryhmä pyrkii parantamaan kilpailukykyään kehittämällä edistyksellisiä rekrytointi- ja palvelutoimintoja uusinta teknologiaa hyödyntäen. Yhtiön Consulting -liiketoimintaryhmä toimittaa johdon ja projektinhallinnan konsultoinnin palveluja. Liiketoimintaryhmä hakee kasvua erityisesti uusiutuvien energioiden markkinoilta keskittyen ensivaiheessa bioenergiահankkeisiin. Liiketoimintaryhmän kasvua tuetaan strategian mukaisilla yritysostoilla.

Konsernin johtoryhmä on uudistettu uuden strategian myötä. 25.1.2013 alkaen Dovre Group -konsernin johtoryhmään kuuluvat Janne Mielck (CEO), Heidi Karlsson (CFO), Arve Jensen (Project Personnel) ja Petri Karlsson (Consulting).

Dovre Group Oyj:n hallitus on kokouksessaan 24.1.2013 hyväksynyt yhtiön uuden optio-ohjelman 2013 varsinaiselta yhtiökokoukselta 15.3.2012 saadun valtuutuksen perusteella. Optio-ohjelmassa tarjotaan Dovre Group -konsernin avainhenkilöille enintään 3 000 000 optio-oikeutta. Optio-ohjelman laimennusvaikutus on vajaa 5 % yhtiön koko osakekannasta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkittämään yhden Dovre Group Oyj:n osakkeen.

Optio-ohjelma jakautuu kolmeen sarjaan. Optioiden määrät ja osakkeiden merkintäaika sekä merkintähinta, joka perustuu yhtiön osakkeen julkisessa kaupankäynnissä noteerattavaan päivittäiseen päätöskurssiin, ovat osakesarjoittain seuraavat:

- Optiosarja 2013A: optiota voidaan antaa enintään 1 000 000 kpl, osakkeiden merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 1.2. – 31.3.2013 välisenä aikana ja osakkeiden merkintäaika 1.3.2015 – 29.2.2018
- Optiosarja 2013B: optiota voidaan antaa enintään 1 000 000 kpl, osakkeiden merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 1.2. – 31.3.2014 välisenä aikana ja osakkeiden merkintäaika 1.3.2016 – 28.2.2019
- Optiosarja 2013C: optiota voidaan antaa enintään 1 000 000 kpl, osakkeiden merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 1.2. – 31.3.2015 välisenä aikana ja osakkeiden merkintäaika 1.3.2017 – 28.2.2020

Optio-ohjelman 2013 ehdot löytyvät yhtiön kotisivuilta osoitteessa www.dovregroup.com.

Dovre Group Oyj:n hallitus on kokouksessaan 24.1.2013 päättänyt mitätöidä Dovre Group Oyj:n 2010 A-sarjan optio-oikeuksia yhteensä 345 000 kappaletta ja 2010 B-sarjan optio-oikeuksia yhteensä 380 000 kappaletta. 2010 A-sarjan optio-oikeuksia on mitätöinnin jälkeen 555 000 kappaletta ja ne oikeuttavat

merkitsemään 555 000 Dovre Group Oyj:n osaketta. 2010 B-sarjan optio-oikeuksia on mitätöinnin jälkeen 395 000 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään 395 000 Dovre Group Oyj:n osaketta.

HALLITUKSEN ESITYS OSINGONJAOSTA

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 12 120 269,42 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa maksettavaksi 0,02 euroa kullekin yhtiön 62 895 751 osakkeelle. Maksettavien osinkojen yhteismäärä on 1 257 915,02 euroa

Koska yhtiö on yhtiökokouksessa 17.3.2011 päättänyt osakepääoman alentamisesta aiempien tilikausien tappioiden kattamiseksi, on osingonmaksu ehdollinen osakeyhtiölain 14 luvun 3-5 §:n mukaisen velkojainsuojamenettelyn hyväksytylle suorittamiselle. Velkojainsuojamenettelyn arvioitu kesto on noin neljä kuukautta.

Hallitus ehdottaa, että edellä selostetuin tavoin ehdollinen osinko maksetaan 15.8.2013 osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 19.3.2013 ollut rekisteröitynä Euroclear Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

TIEDOTUSTILAISSUUS

Dovre Group esittelee tarkennetun strategiansa toimittajille ja analyytikoille torstaina 14.2.2013 tilinpäätöksen julkistamisen yhteydessä järjestettävässä tiedotustilaisuudessa. Tiedotustilaisuus järjestetään torstaina 14.2.2013 klo 11 Tapatumatalo Bankissa osoitteessa Unioninkatu 20, Helsinki.

Helsingissä, 13. helmikuuta 2013

Dovre Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

DOVRE GROUP OYJ

Janne Mielck, Toimitusjohtaja
Puh. 020 436 2000
janne.mielck@dovregroup.com

Heidi Karlsson, Talousjohtaja
Puh. 020 436 2000
heidi.karlsson@dovregroup.com

www.dovregroup.com

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2013

Dovre Group Oyj:n vuosikertomus vuodelta 2012, joka sisältää tilintarkastetun tilinpäätöksen, julkaistaan yhtiön internet-sivuilla viimeistään 21.2.2013.

Osavuositarkastukset julkaistaan vuonna 2013 seuraavasti:

- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 31.3.2013 torstaina 25.4.2013
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.6.2013 torstaina 25.7.2013
- Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.9.2013 torstaina 24.10.2013

Yhtiökokoustiedot

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 14.3.2013 klo 14.30 alkaen Suomalaisella Klubilla, Kansakoulukuja 3, Helsinki.

Jakelu

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.dovregroup.com

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja siinä on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2011. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2011. Esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 13.2.2013.

Muutoksia vuoden 2011 vertailutietoihin

Vuoden viimeisellä neljänneksellä konserni yhtenäisti tavan esittää asiakkailta perittävät myyntiin suoraan liittyvät kulut tuloslaskelmassa. Vuoden 2011 vertailutiedot ja vuoden 2012 aikaisemmat kvartaalit on uudelleenryhmitelty IAS 1 -standardin vaatimusten mukaisesti. Muutos kasvatti vuoden 2011 liikevaihtoa ja liiketoiminnan muita kuluja 4,7 milj. euroa, mutta ei vaikuttanut liiketulokseen. Konserni tiedotti muutoksesta erikseen joulukuussa 2012. Tämän lisäksi vuoden 2011 vertailutietoja on muutettu IFRS 5 -standardin vaatimuksen mukaisesti konsernin vastaanotettua vuoden 2012 viimeisellä neljänneksellä ilmoituksen osto-oikeuden käyttämisestä konsernin norjalaiseen tytäryritykseen Safran Software Solutions AS:ään. Safran Software Solutions, joka aikaisemmin on muodostanut konsernin Software -liiketoimintaryhmän, raportoidaan tilikauden viimeisestä neljänneksestä alkaen lopetetuissa toiminnoissa. Samassa yhteydessä segmenttiraportointia muutettiin siten, että konsernin tiettyjä sisäisiä veloituksia ei enää allokoida segmenteille. Vuoden 2011 vertailutiedot on muutettu uuden esitystavan mukaiseksi.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)	10-12 2012	10-12 2011	Muutos %	1-12 2012	1-12 2011 *)	Muutos %
LIIKEVAIHTO, jatkuvat toiminnot	25 709	18 860	36,3	94 069	73 273	28,4
Liiketoiminnan muut tuotot	53	32	68,0	87	82	6,1
Materiaalit ja palvelut	-46	-76	-40,0	-219	-180	21,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-21 614	-16 038	34,8	-80 183	-60 460	32,6
Poistot	-109	-110	-0,5	-428	-443	-3,4
Liiketoiminnan muut kulut	-3 345	-1 984	68,6	-9 907	-7 915	25,2
LIIKETULOS, jatkuvat toiminnot	649	685	-5,2	3 419	4 357	-21,5
Rahoitustuotot	50	146	-66,0	351	403	-12,9
Rahoituskulut	-113	-28	301,6	-374	-517	-27,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-43			-156		
TULOS ENNEN VEROJA, jatkuvat toiminnot	543	802	-32,3	3 240	4 243	-23,6
Tuloverot	-73	-207	-64,9	-1 033	-1 453	-28,9
TILIKAUDEN TULOS JATKUVISTA TOIMINNOISTA	470	595	-20,9	2 207	2 790	-20,9
Lopetetut toiminnot:						
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	183	147	24,6	662	412	60,7
TILIKAUDEN TULOS	653	742	-11,9	2 869	3 202	-10,4
Muut laajan tuloksen erät:						
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-264	476	-155,5	290	128	126,6
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-264	476	-155,5	290	128	126,6
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	389	1 218	-68,0	3 159	3 330	-5,1
TILIKAUDEN TULOSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön osakkeen-omistajille	653	742	-11,9	2 869	3 202	-10,4

TILIKAUDEN LAAJAN TULOSEN

JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön osakkeen-omistajille	389	1 218	-68,0	3 159	3 330	-5,1
Tilikauden tulos/osake, euro						
Laimentamaton osakekohtainen tulos, sis. lopetetut toiminnot	0,01	0,01	-12,6	0,05	0,05	-11,1
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, sis. lopetetut toiminnot	0,01	0,01	-12,4	0,05	0,05	-10,7
Laaja tulos/osake, euro						
Laimentamaton	0,01	0,02	-68,2	0,05	0,05	-5,8
Laimennettu	0,01	0,02	-68,2	0,05	0,05	-5,4

*) Sisältää kertaluontoisen erän

KONSERNIN TASE

(tuhatta euroa)	31.12. 2012	31.12. 2011	Muutos %
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	856	1 119	-23,5
Liikearvo	7 803	7 491	4,2
Aineelliset hyödykkeet	123	83	48,2
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1 296	933	38,9
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0	75	-100,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	25	242	-89,7
Laskennalliset verosaamiset	121	102	18,6
Pitkäaikaiset varat	10 224	10 045	1,8
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	19 201	15 724	22,1
Tuloverosaaminen	41	19	115,8
Rahat ja pankkisaamiset	7 503	7 941	-5,5
Lyhytaikaiset varat	26 745	23 684	12,9
Myytäväinä olevat varat	3 553	0	
VARAT YHTEENSÄ	40 522	33 729	20,1
OMA JA VIERAS PÄÄOMA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	9 603	9 603	0,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	346	346	0,0
Uudelleenarvostusrahasto	79	127	-37,8
Muuntoerot	1 101	818	34,6
Kertyneet voittovarats (+) / tappiot (-)	11 884	9 524	24,8
Oma pääoma	23 013	20 418	12,7
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	799	989	-19,2

Pitkäaikaiset muut velat	25	23	8,7
Pitkäaikainen vieras pääoma	824	1 012	-18,6
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	1 286	870	47,8
Ostovelat ja muut velat	13 010	11 028	18,0
Tuloverovelka	761	362	110,2
Lyhytaikaiset varaukset	0	39	-100,0
Lyhytaikainen vieras pääoma	15 057	12 299	22,4
Myytävänä olevat velat	1 628	0	
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	40 522	33 729	20,1

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
- b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- c) Uudelleenarvostusrahasto
- d) Muuntoerot
- e) Kertyneet voittovarat
- f) Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus
- g) Määräysvallattomien omistajien osuus
- h) Oma pääoma yhteensä

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	15 917	4 976	179	690	-5 197	16 564	155	16 718
Laaja tulos								
Tilikauden tulos					3 202	3 202		3 202
Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot				128		128		128
Siirrot erien välillä			-52		52			
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-52	128	3 254	3 330	0	3 330
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osakepääoman alentaminen ja SVOP-rahaston purku	-6 314	-4 976			11 290	0		0
Osakeperusteiset maksut					51	51		51
Toteutuneet osakeoptiot		346				346		346
Muutos määräysvallattomissa osuuksissa *)					127	127	-155	-28
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-6 314	-4 630	0	0	11 468	524	-155	369
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	9 603	346	127	818	9 524	20 418	0	20 418

*) Dovre Groupilla on määräysvallattoman omistajan kanssa voimassa oleva optiosopimus, joka antaa omistukseen liittyvät taloudelliset hyödyt konsernille. Tästä syystä määräysvallaton osuus on kirjattu emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvaksi.

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)
OMA PÄÄOMA 1.1.2012	9 603	346	127	818	9 524	20 418	0	20 418
Laaja tulos								
Tilikauden tulos					2 869	2 869		2 869

Muut laajan tuloksen erät								
Muuntoerot			7	283		290		290
Siirrot erien välillä			-55		55	0		
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0	0	-48	283	2 924	3 159	0	3 159
Liiketoimet omistajien kanssa								
Osakeperusteiset maksut					65	65		65
Osingonjako					-629	-629		-629
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0	0	0	0	-564	-564	0	-564
OMA PÄÄOMA 31.12.2012	9 603	346	79	1 101	11 884	23 013	0	23 013

RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)	10-12 2012	10-12 2011	1-12 2012	1-12 2011
Liiketoiminnan rahavirta				
Liiketulos jatkuvista toiminnoista	649	690	3 419	4 357
Liiketulos lopetetuista toiminnoista	252	231	883	545
Oikaisut:				
Poistot	111	110	433	446
Luovutusvoitot	-5	-1	-5	-1
Luovutustappiot	0	19	0	19
Henkilöstökulut	16	242	65	-1 628
Muut ei-rahamääräiset erät	-18	0	0	0
Oikaisu yhteensä	104	370	493	-1 164
Käyttöpääoman muutokset				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	1 336	487	-3 934	-1 839
Ostovelkojen ja muiden saamisten muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-552	446	2 986	1 202
Käyttöpääoman muutos yhteensä	784	933	-948	-637
Maksetut korot	-25	-26	-59	-101
Saadut korot	19	23	77	68
Muut maksetut ja saadut rahoituserät	-42	15	-132	-139
Maksetut/saadut verot	-412	-542	-915	-958
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 329	1 694	2 818	1 971
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-90	-15	-184	-57
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	55	0	55
Myytavissä olevien rahoitusvarojen myynnit	80	2	80	188
Ostetut osakkuusyhtiöosakkeet	0	0	-1 485	0
Saadut osingot investoinneista	0	1	0	1
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	218	0	218	0
Investointien nettorahavirta	208	43	-1 371	187
Rahoituksen rahavirta				
Toteutuneet osakeoptiot	0	0	0	346
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-52	0	-408
Lyhytaikaisten lainojen nostot	30	0	448	776
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-33	-16	-550
Maksetut osingot	0	0	-629	0
Rahoituksen nettorahavirta	30	-85	-197	164
Rahavarojen muutos	1 567	1 652	1 250	2 322
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus	-99	226	116	99
Rahavarat tilikauden alussa	7 839	6 063	7 941	5 520
Rahavarat tilikauden lopussa	9 307	7 941	9 307	7 941
Rahavarat tilikauden lopussa:				
Jatkuvat toiminnot	7 502			
Lopetetut toiminnot	1 805			
Rahavarat tilikauden lopussa yhteensä	9 307			

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttiraportointia on muutettu viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin vastaanotettua osto-option Software-liiketoimintaryhmään kuuluvasta Safran Software AS:stä. Muutoksen jälkeen emoyhtiön tiettyjä sisäisiä veloituksia ei seurata segmenttitasolla. Segmenteille kohdistamattomia kuluja ovat asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden poistot, myönnettyistä osakeoptioista aiheutuneet kulut, rahoituserät ja tuloverot. Vuoden 2011 vertailutiedot on muutettu uuden esitystavan mukaiseksi.

2012 Tuhatta euroa	Project Personnel	Consulting	Muut toiminnot	Elimi- noinnit	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
TULOSLASKELMATIEDOT						
Ulkoinen liikevaihto	84 905	9 164				94 069
Sisäinen liikevaihto	62	0	0	-62		0
Liikevaihto	84 967	9 164	0	-62	0	94 069
Liikevoitto	3 883	1 379	-1 582	22	-283	3 419
Rahoitustuotot ja -kulut					-23	-23
Tuloverot					-1 033	-1 033
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			-156			-156
Lopetetut toiminnot			662			662
Tilikauden tulos	3 883	1 379	-1 076	22	-1 339	2 869
TASETIEDOT						
Varat	24 058	3 070	156	-58	8 447	35 673
Osuudet osakkuusyhtiöissä			1 296			1 296
Myytavissä olevat varat			3 553			3 553
Varat yhteensä	24 058	3 070	1 452	-58	8 447	40 522
MUUT TIEDOT						
Liikevaihto, tavarat	0	564	0	0	0	564
Liikevaihto, palvelut	84 916	8 590	0	0	0	93 506
Investoinnit	83	11	90	0	0	184
Poistot	-304	-121	-22	19		-428

2011 Tuhatta euroa	Project Personnel	Consulting	Muut toiminnot	Elimi- noinnit	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
TULOSLASKELMATIEDOT						
Ulkoinen liikevaihto	66 304	6 969			0	73 273
Sisäinen liikevaihto	266	0	0	-266	0	0
Liikevaihto	66 570	6 969	0	-266	0	73 273
Liikevoitto	3 625	859	-1 597	19	1 451	4 357
Rahoitustuotot ja -kulut					-114	-114
Tuloverot					-1 453	-1 453
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta						0
Lopetetut toiminnot			412			412
Tilikauden tulos	3 625	859	-1 185	19	-116	3 202
TASETIEDOT						
Varat	19 641	2 837	1 155	-77	9 240	32 796
Osuudet osakkuusyhtiöissä			933			933

Varat yhteensä	19 641	2 837	2 088	-77	9 240	33 729
MUUT TIEDOT						
Liikevaihto, tavarat		319	0	0	0	319
Liikevaihto, palvelut	66 304	6 650	0	0	0	72 954
Investoinnit	22	31	99	-95	0	57
Poistot	-319	-119	-23	17	0	-444

LOPETETUT TOIMINNOT

Konserni vastaanotti ilmoituksen osto-oikeuden käyttämisestä konsernin norjalaiseen tytäryritykseen Safran Software Solutions AS:ään 28.12.2012. Myyntiprosessi arvioidaan saatettavan loppuun keväällä 2013. Tytäryrityksen tulos pois lukien tietyt sisäiset erät on esitetty alla olevassa taulukossa:

Tuhatta euroa	2012	2011
LIKEVAIHTO	4 854	3 910
Liiketoiminnan muut tuotot	1	0
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3 485	-2 687
Poistot	-5	-3
Liiketoiminnan muut kulut	-482	-675
LIKETULOS	883	545
Rahoitustuotot	27	48
Rahoituskulut	-44	-48
VOITTO ENNEN VEROJA	866	545
Tuloverot	-204	-133
TILIKAUDEN TULOS LOPETETUISTA TOIMINNOISTA	662	412

Lopetetun toiminnon osalta taseen erät, jotka on esitetty myytävissä olevissa varoissa ja veloissa:

Varat	
Aineelliset hyödykkeet	16
Laskennalliset verosaamiset	1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	798
Rahavarat	1 805
Lopetetun toiminnon varat yhteensä *)	2 620
Velat	
Ostovelat ja muut velat	1 420
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	208
Lopetettuun toimintoon liittyvät velat yhteensä	1 628

*) Taseen rivi sisältää myös emoyhtiön varoihin sisältyvän Kiinteistö Oy Kuukodin osakkeet (kts. Osakkuusyhtiöt)

Lopetetuksi toiminnoksi siirretyn toiminnon rahavirta, pois lukien konsernin sisäiset erät:

Tuhatta euroa	2012	2011
Liiketoiminnan nettorahavirta	896	311
Investointien nettorahavirta	198	0
Rahavarojen muutos	1 094	311

OSAKKUUSYHTIÖT

(tuhatta euroa)	31.12.2012	31.12.2011
Osuudet osakkuusyryyksissä		
Kauden alussa	933	933
Lisäykset	1 485	0
Osuudet tilikauden tuloksesta	-156	0
Muuntoerot	-33	0
Siirto myytävänä oleviin varoihin	-933	0
Kauden lopussa	1 296	933

Kauden lisäys sisältää konsernin investoinnit singaporelaiseen projektikehitysyhtiöön ja sen ensimmäiseen kehityshankkeeseen. Molemmat investoinnit käsitellään osakkuusyhtiöinä, koska konsernilla on merkittävä vaikutusvalta yhtiöissä hallituspaikkojen vuoksi.

Siirto myytävänä oleviin varoihin sisältää emoyhtiö Dovre Group Oyj:n Kiinteistö Oy Kuukodin osakkeet IFRS 5:n mukaisesti.

KONSERNIN VAKUUEDET JA VASTUUSITOUMUKSET

(tuhatta euroa)	31.12. 2012	31.12. 2011
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Pantatut myyntisaamiset	3 402	3 224
Pantatut arvopaperit *)	933	933
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat		
Yhden vuoden kuluessa	710	181
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	549	218
Yhteensä	1 259	399

*) Vertailukauden tieto korjattu

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl)

	1-12 2012	1-12 2011
Laimentamaton	62 895 751	62 428 751
Laimennettu	63 063 235	62 859 985

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)

	31.12.2012	31.12.2011
Laimentamaton	62 895 751	62 895 751
Laimennettu	63 131 751	63 086 371

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(tuhatta euroa)	2012 1-3	2011 1-3 *)	2012 4-6	2011 4-6	2012 7-9	2011 7-9	2012 10-12	2011 10-12
LIKEVAIHTO, jatkuvat toiminnot	22 040	18 906	23 218	17 765	23 102	17 743	25 709	18 860
Liiketoiminnan muut tuotot	13	20	20	16	1	14	53	32
Materiaalit ja palvelut	-62	-47	-53	-21	-58	-35	-46	-76
Työsuhde-etuuksista aih. kulut	-18 849	-14 321	-19 718	-14 975	-20 003	-15 125	-21 614	-16 038
Poistot ja arvonalentumiset	-106	-103	-109	-128	-103	-104	-109	-110
Liiketoiminnan muut kulut	-2 122	-2 125	-2 227	-2 136	-2 213	-1 671	-3 345	-1 984
LIIKETULOS, jatkuvat toiminnot	913	2 330	1 130	521	727	821	649	685
%	4,1 %	12,3 %	4,9 %	2,9 %	3,1 %	4,6 %	2,5 %	3,6 %
Rahoitustuotot	140	37	151	137	10	84	50	146
Rahoituskulut	-120	-244	-30	-250	-112	6	-113	-28
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-13	0	-67	0	-33	0	-43	0
TULOS ENNEN VEROJA, jatkuvat toiminnot	920	2 122	1 185	407	592	911	543	802
%	4,2 %	11,2 %	5,1 %	2,3 %	2,6 %	5,1 %	2,1 %	4,3 %
Tuloverot	-302	-769	-411	-185	-246	-292	-73	-207
Voitto lopetetuista toiminnoista	177	81	90	40	211	144	183	147
KATSAUSKAUDEN TULOS	795	1 435	864	262	557	762	653	742
%	3,6 %	7,6 %	3,7 %	1,5 %	2,4 %	4,3 %	2,5 %	3,9 %

*) Sisältää kertaluontoisen erän

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Konsernin tunnusluvut on laskettu konsernin jatkuville toiminnoille, pois lukien konsernin tulos, oman pääoman tuotto-% ja tulos/osake, jotka sisältävät sekä konsernin jatkuvat että lopetetut toiminnot.

(miljoonaa euroa)	10-12 2012	10-12 2011	1-12 2012	1-12 2011 *)
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	25,7	18,9	94,1	73,3
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	0,6	0,7	3,4	4,4
% liikevaihdosta	2,5 %	3,6 %	3,6 %	5,9 %
Tulos ennen veroja, jatkuvat toiminnot	0,5	0,8	3,2	4,2
% liikevaihdosta	2,1 %	4,3 %	3,4 %	5,8 %
Katsauskauden tulos	0,7	0,7	2,9	3,2
% liikevaihdosta	2,5 %	4,0 %	3,0 %	4,4 %
Oman pääoman tuotto, %	11,5 %	15,1 %	13,2 %	17,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % **)	11,4 %	20,1 %	14,3 %	26,3 %
Korollinen vieras pääoma	1,3	0,9	1,3	0,9
Rahavarat, jatkuvat toiminnot	7,5	7,9	7,5	7,9
Nettovelkaantumisaste, %	-27,0 %	-34,6 %	-27,0 %	-34,6 %
Omavaraisuusaste, %	56,8 %	60,5 %	56,8 %	60,5 %
Taseen loppusumma	40,5	33,7	40,5	33,7

Bruttoinvestoinnit	0,1	0,0	1,7	0,1
% liikevaihdosta	0,4 %	0,0 %	1,8 %	0,1 %
Tutkimus- ja kehitysmenot	0,0	0,0	0,1	0,1
% liikevaihdosta	0,2 %	0,1 %	0,1 %	0,1 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	462	378	434	382
Henkilöstö kauden lopussa	461	381	461	381
Tulos/osake, euroa				
Laimentamaton	0,01	0,01	0,05	0,05
Laimennettu	0,01	0,01	0,05	0,05
Oma pääoma/osake, euroa	0,37	0,32	0,37	0,32

*) Sisältää kertaluontoisen erän

***) Sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) on laskettu jatkuville toiminnoille vuonna 2012. Tunnusluvun laskentakaavaa ei ole muutettu. Laskentakaava on esitetty tilinpäätöksessä 2011.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2012

	Nimi	Osakkeita, kpl	Koko osake- ja äänimäärästä %
1	Etola Erkki	16 900 000	26,9 %
	<i>Etra Capital Oy *)</i>	15 000 000	23,8 %
	<i>Etola Erkki</i>	1 900 000	3,0 %
2	Koskelo Ilari	4 372 286	7,0 %
	<i>Koskelo Ilari</i>	3 072 286	4,9 %
	<i>Navdata Oy **)</i>	1 300 000	2,1 %
3	Sijoitusrahasto Evli Suomi	3 098 320	4,9 %
4	Mäkelä Pekka	1 982 375	3,2 %
5	Siik Rauni	1 250 000	2,0 %
6	Hinkka Petri	1 000 000	1,6 %
7	Siik Seppo Sakari	900 000	1,4 %
8	Kefura Ab	845 000	1,3 %
9	Paasi Kari	765 000	1,2 %
10	Oy Etsmo Ab	750 121	1,2 %
11	Virkki Risto	750 000	1,2 %
12	Ruokostenpohja Ismo	657 967	1,0 %
13	Schütt Christian	640 000	1,0 %
14	Manninen Antti	601 500	1,0 %
	<i>Manninen Antti</i>	300 000	0,5 %
	<i>Amlax Oy ***)</i>	301 500	0,5 %
15	Thominvest Oy	600 000	1,0 %
16	Hinkka Invest Oy	583 390	0,9 %
17	Vaajoensuu Hannu	545 000	0,9 %
	<i>Havacment Oy ****)</i>	215 000	0,3 %
	<i>Vaajoensuu Henri ****)</i>	165 000	0,3 %
	<i>Vaajoensuu Petra ****)</i>	165 000	0,3 %
18	Jokinen Reino	434 050	0,7 %
19	Olsson Vesa	433 000	0,7 %
20	Karppinen Sakari	400 490	0,6 %
	20 suurinta omistajaa yhteensä	37 508 499	59,6 %
	Hallintarekisteröidyt yhteensä	544 293	0,9 %
	Muut	24 842 959	39,5 %
	Yhteensä	62 895 751	100,0 %

*) Etra Capital Oy on Erkki Etolan määräysvaltauyhtiö.

**) Navdata Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen jäsenen Ilari Koskelon määräysvaltauyhtiö

***) Amlax Oy on Dovre Group Oyj:n hallituksen varapuheenjohtajan Antti Mannisen määräysvaltauyhtiö.

****) Havacment Oy:n on Dovre Group Oyj:n hallituksen puheenjohtajan Hannu Vaajoensuun määräysvaltauyhtiö. Henri ja Petra Vaajoensuu ovat samassa taloudessa asuvia Hannu Vaajoensuun perheenjäseniä.